РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
от   25. 12.  2015 г      №   7                                                                                                                                                                          д. Маниловская
«О внесении изменений в распоряжение
 «Об утверждении порядка составления

 и ведения кассового плана бюджета

муниципального образования «Маниловск»

от 06.11.2014г.№ 2
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета муниципального образования «Маниловск»:
1. Внести изменения в Распоряжение №2 от 06.11.2015г. «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана бюджета муниципального образования «Маниловск» следующие изменения:
2. п.4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Орган, осуществляющий сбор доходов бюджета поселения в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения о бюджете поселения формирует годовые бюджетные назначения по видам доходов с поквартальной разбивкой в разрезе кодов бюджетной классификации (далее – КБК) на бумажном носителе по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку».

3. п.5.2 изложить в следующей редакции:
«5.2. Уполномоченное  должностное лицо по исполнению местного бюджета формирует кассовый план по расходам на бумажном носителе по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку  и представляет на подпись главе муниципального образования».

4.  п.5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Уполномоченное  должностное лицо по исполнению местного бюджета ежеквартально в последний день текущего квартала формирует сведения об исполнении кассового плана по расходам по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку».
5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016г.
6. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Начальник финансового

отдела МО «Маниловск»                                                                В.Г. Латышева